
lOf IUIZUZU 
	

I-'reIeIIUía MLJíIiCI De nova russas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NOVA RUSSAS. A Comissão de Licitação torna público que 
Tio próximo dia 30 de outubro de 2020 às 09:00 horas, estará 
abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 
SI-TP034/20. cujo objeto é CONSTRUÇÃO DA 1-1  ETAPA 
DO ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO BAIRRO 
ALDEOTA, NA SEDE, NO MUNICÍPIO DE NOVA 
RUSSAS. O edital completo poderá ser adquirido na sala de 
licitaçàes. nos dias úteis após esta publicação. no horário de 
atendimento ao público das 08:00 às 14:00 horas. 

Nova Russas.'CL 15 de outubro de 2020. 

PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 
Presidente da CPL. 

Publicado por: 
Paulo Sergio Andrade Bonfim 

Código Idcntiflcador:9404 1125 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 15)10/2020. Edição 2554 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipat.com.br/aprece/  



Prefeitura 
Municipai de Nova Russas Rua: Padre 

Francisco Rosa, N° 138 
CNPJ: 0799343 	8 - Centro - Nova Russasce 9/0001 	

CEP 6z200000 

AVISo DE 11CtTAç40 TOMADA DE p. 
CW51. 

SI.TP03412012020. Tipo: MENOR PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS A Comissão de Licitação torna público que, no 

próximo dia 

30 de outubro de 20205 09:00 horas, estará abrindo licitação na 

modalidade TOMADA SI-TPQ34/20 cujo objeto é CONSTRUÇÃO DA P ETAPA DO ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO BAIRRO 
DE PREÇOS N° 

após esta Publicação no ho 

ALDEOTA NA SEDE, úteis NO MUNI de licitações nos dias 	CÍPIO DE NOVA RUSSAS O 
edital 

completo poderá o das 08:00 ás 14:00 
ser adquirido na sala 

horas. Nova Russas/CE 15 d rário de atendimento ao Públic e 
outubro de 2020. Pauto Sérgio Andrade Bonfim - Presidente da CPL 

Data da Publicação do(a) a viso de licitação: 15/10/2020 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 
Certifico para devidos fins e 

direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) 
TOMADA DE 

PREÇOS - SI-TP0
3412012020 está Publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

Nova Russas/Ce. 15 de Outubro de 2020. 

PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM 
Pregoeiro/presidente da comissão 

1 

itura Municipal de Nova Russas 
isco Rosa, N° 1388- centro - Nova Russas-Ce 

cNPJ: 07.993.43910001-01 1 CEP: 62.200-000 

Link direto 

¶'à\naÇs\ 't cio 

P11 
Rua: Padre Fr 



E LI01)  

' r DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XII N°229 1 FORTALEZA, 15 DE OUTUBRO DE 2020 L 

o 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Alcântaras - Resultado do Julgamento das Propostas de Preços. Referente à Tornada de 1' dçs ii 
90602/2020. Secretaria do Desenvolvimento Urbano. lnfraestrtttura, Obras e Transportes do Município de Alcántaras-CE. Objeto: contratação de 

para pinturas de Praças e do Mercado Municipal do Município de Alcântaras. conl'ornse Projeto Básico. A Comissão Permanente de Licitação da Pre i 
Municipal de Alcântaras ('E, comunica aos interessados o resultado da thse de Julganiento da Proposta de Preço da Tomada de Preços ii"  2906.02 1 - 
Empresa Vencedora, Criativa Construções e Locações - ME. CNPJ 1*  27.513.714/0001-50. pelo valor global de RS 39.259.15 Trinta e nove mil. duzentos 
e cinquenta e nove reais e quinze centavos). A Ata de Julgamento das propostas de preços do certame em referência. com  as razões que motivaram o 
posicionamento da Comissão Permanente de Licitação, encontra-se à disposição dos interessados, para consulta, na Rua Antunino ('unha. a/is. Centro 
Aleãniaras_C'l:, bem como no sitio do Tribunal de Contas do Estado do Ceará. Fica, portanto, aberto o prazo recursal pre' isto nu artigo 109. inciso 1, 1. alínea 

da Lei de Licitações. Alcântaras/CE, 15 de Outubro de 2020. Charlls's Alcántara Soares - Presidente da CPL 

********* 

Estado do Ceará 'Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro -Secretaria de Obras Serviços Públicos e Transportes - Extrato de Contrato 
- ]'(,irada de Preços No 2020.08.04.11-11`. Contratante: Secretaria de Obras Serviços Públicos e Transportes. Contratada: Elctroeampo Serviços e Construções 
LTDA. Data da Assinatura do Contrato: t4 de Outubro de 2020. Valor: R$ 510.100.54 (quinhentos e dez mil cem reais e cinquenta e quatro centavos), 
Procedimento Licitatório: Tomada de Preços N°2020.08.04.1 .TP Objeto: contratação de empresa para executar serviços de pat ituentação asíMtiea em 
Vias Municipais da sede e dos Distritos de Baixio e Aurora do Município de Deputado Irapuan Pinheiro, conforme Projeto Básico/Termo de Referência cm 
anexo ao edital. Prazo de Execução: 04 (quatro) meses. Prazo de Vigãieia: 12 (doze) meses. Origem dos Recursos: 1001000000 e 1520000000- Recurso 
Ordinário e Outros ('oiivétiitis do Estado. Dotação Orçamentária: 0701 15.45 t.0022.l.0l4. Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00. Assina pela Contratada: 
Pauto Roberto Saraiva Maia, Cargo: Sócio- Administrador. Assina pela Contratante: José Riearte da Costa. Cargo: Secretário Municipal. 

Estado do Ce:trá - I't'efeiltirn Municipal de Orós - Secretaria de Obras, Transportes e Urbanismo - Resultado da 1-labilítação. A Comissão de 
Licitação de Orós('l,  enniuoiea aos interessavas o resultado da fase de habilitação referente á Tomada de Preços N'. 2020.07.31 01, exijo objeto é a 
sa inictilação asfáltica cm diversas Ruas da Sede do Munieipio de Orós/CI-, de acordo com o ('otnenio N'. 172020, Processo N'. 02604686 2020- MAI'P: 
675 e (,7o. tudo ennlbrme especificações do anexo 1. declarando: Ilabilitadas: 1. Copa Engenharia LTDA. CNPJ 24° 02.200.9170001-65. 2. Eletroeampo 
Ser' tens e ('onstrucoes LTDA. CNPJ N°63.55 l.37810001-01. 3. Sertao ('otistrueoes Ser, ieos e t.oeaeoes LTDA. CNPJ N' 21.181.254/0001.23. e 4. 
Cotistrani . ('onstrucoes e Aluguel de Maquinas LTDA, CNPJ N°72,432.72710001.59, por apresentarem poreompleta sua documentação. cottformc edital 
da Tomada de Preços N". 2020.07.31.01. 'ludo conforme Ata de Julgamento. A Comissão de Licitação declara aberto o prazo reeursal conforme previ o Ad. 
109. inciso 1, alínea "a" da Lei Federal n°8.66693 e soas posteriores alterações. Salienta que, não havendo rceorsn, fica desdejá marcado a abertura das 
propostas de preço, para o dia 23 de outubro de 2020. às 08:00 horas. Sala da Comissão Permanente de Licitações. localizada na Praça Aaastácio Maia. n° 
40-Centro, Orós -CE. O,'ós - CE, 14 de outubro de 2020- José tCléristoa Medeiros Monte doutor -  Presidente da CPL. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tamboril. A Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado da análise da proposta de preços 
da Tomada de Preços o" 006t2020, cujo objeto ia contratação de empresa para a execução dos serviços de reforma do Mercado Municipal do Distrito de 
Sucesso junto a Secretaria de Obras do Município de Tamboril - CE. Sendo considerada Apta as propostas das empresas: t. Abrav Construções Serviços 
Eventos e Locações EIRELI £PP: 2 WU Construçõese Serviços EIRELt -EPI': 3. Marlliys Construções e Serviços de Edificações EIRELI; 4. SX Locação 
de Máquinas e Equipamentos para Construção EIRELI. E consideradas Desclassificarias as propostas das empresas: 1. Apoio Serviços e ('uitstruçõcs LTDA: 
2. Almeida Projetos e Construções PIRELI - ME: 3. Senão Construções Serviços e Locações LTDA. Desta forma é considerada vencedora a empresa: 
Nlarihys Construções e Serviços de Edificações EtRELI, por apresentar o menor valor para o objeto licitado. Ficando aberto o prazo reeursal conforme 
art. 109, inciso 1. nunca "b'. da Lei N° 8.660 93. Maiores informações pelo fone: (88) 99226.6608. 14 de Outubro de 2020. Antônia de Maria Medeiro 
Paiva - Presidente da Comissão de Licitação. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATARINA - RESULTADO DO JULGAMENTO DA FASE DE HABILITAÇÃO. A 
Prefeitura Municipal de Catarina, através da Comissão Permanente de Licitação, toma público o resultado da fase de habilitação da Tomada de Preços, 
autuada sob o o' 010/2020- SMS. exijo objeto é a Aquisição de material de informática e expediente para suprira Seerelaria de Saúde, tlospital Mutiieipal. 
Centro de Atenção Psicossocial (CAPS). Centro de Espeeialtzação Odontológica (CEO) e as Unidades Básicas de Saúde do Mnnieipio de Catarina. conforme 
especificações contidas tios anexos do Edital. EMPRESA INABILITADA: Francisco Barbosa de Albuquerque 'ME. por descumpriro item, 3.2 do edital. 
EMPRESAS IIABILITADAS: Antonio Flávio Silva Nascimento - ME, J.C.D de Vasconcelos - ME. Vanessa Araujo Pereira, Diego Romano da Silva 
ME, N. B. da Costa .ME e Rilan,i Ferreira da Silva 'ME. E O RESULTADO. Fica a partir da data desta publicação, aberto o prazo reeursal nos termos 
do Art. 109, Inciso 1, Alinea "a" da Lei de Licitações, caso não haja interposição de recurso, fica marcada a abertura das propostas de preços para o dia 23 
de outubro de 2020 ás 10:00lss. Mais informações pelo telefone (OXX8S) 3556.1167. Catarina . ('E. IS de outubro de 2020. Francisco José rodrigues de 
Oliitda - Presidente da ('omissão. 

e.) 

sprc 

('4 RU0 

Estado do Ceará 'Prefeitura Municipal de ltapajé - Resultado de Julgamento de Recursos - Fase de Habilitação - Coueorrêrtcia Pública N' 
2020.07.31.1 - ('P. A ('omissão Permanente de Licitação do Munieipïo de ltapajé tonta público o resultado dejulgamento dos recursos impetrados, refercsstc 
ao resultado dojulganiento da fase de habilitação da Concorrência Pública N°2020.07.31.1 - CP. Resultado do recurso da licitante Construtora Impacto 
hlRI:Ll -julgado: Improcedente. Resultado do recurso da licitante Construtora Plato LTDA-julgado: Procedente. Os termos dejulgametito se encontram na 
integra no Portal do TCE-CE liitk: https: /licitaeoes.tce.cc.gn.br/index.php/lieitaeao/detalhes  proc 162488 Iicit. 122342 coa seu, da Comissão Permanente 
de licitação de ltapajé-CE. Maiores informações com a CPL. Jose Mac Dowel Teixeira Azevedo Neto - Presidente da CPL. 14/10/2020. 

* ******** 
Estado do ceará -Prefeitura Municipal de Varjota - Aviso de licitação. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no próximo dia 03 de 
Novembro de 2020. ás 09:00h. estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preços do tipo Menor Preço, tombada sob ou' 09/2020-TP.SEDUC cujo 
objeto é construção de muros tias Escolas Francisco Pio de Farias no Bairro Pedreira, e Escota Francisco Pereira da Costa na Localidade de Várzea da Palha 
no Muoieipio de Varjota. conforme orçamentos e projeto parte integrante do edital. O edital completo estará á disposição dos interessados nus dias úteis após 
esta publicação no horário de 08:00h ás 14:001h, no endereça da Prefeitura na Rua Artur Ramos, 232, Centro Varjota, tio Sitio f-lett'óiiico Oficial do Municipio 
e no Puna] de Licitações do Tribunal de Contas do Estado do Ceará. Varjota-CE. 14 de outubro de 2020. Satnuel Alves Xiinettes - Presidente da CPL. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz -Secretaria de Iafraestrutura e Urbanismo - Aviso de Tomada de Preços N° l512020-SEINFRA. A 
('omissão de Licitação da Prefeiktra Municipal de Cruz comunica aos interessados que estará recebendo até ás 14h00niin do dia 03 de Novembro de 2020. 
na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito á Praça dos Três Poderes s,n' Bairro Anitsgas - Cruz-Ce, a documentação de habilitação e propostas de 
preços para a Tomada de Preços o' 15/2020.SEINI-RA - Serviços de pavimentação cm Pedra Tosca de Diversas Ruas do Município. O edital poderá ser 
obtido jttnto a Comissão, no endereço acima, das 07h30tuio ás II 1130min, de segunda a sexta-feira e 'sus sitcs: https:./oticial.crttz,cc.gov.br  e svww.tee.ec.gos'. 
brlieitacoes. Cruz. 14 de Outubro de 2020. José Ednaldo Alves de Sousa - Presidente da Comissão de Licitação. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Educação e Cultura -Tomada de Preços 14' 02/2020-SEDUC - Resultado 
de Julgamento da t-tabilitação. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Cruz comunica aos interessados o resultado do julgamento da 
docoincisiaçio de habilitação da Tomada de Preços is' 02/2020-SEDUC - Reforma da EEF João Eva,sgelista da Cruz. Habilitadas - por cumpriras exigências 
cdilalictas: Sertão Construções Serviços e Locações LTDA e Ransilos Construções EtRELI. Inabilitada - por descumprimcoto das exigéncias cditslíciass: 
E R Arc'stijo Mitos I.TDA tens 4.l.ltt.ae4.l.ttt.b. Fstáabcrso o prazo para interposição de recuraosadnsitiistrativos. Cruz, 14 de Outubro de 2020. José 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Nova Russas. A Comissão de Licitação tonta público que '50 próximo dia 30 de outubro de 2020 ás 09:00 
horas, estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preços N'  SI-TP034'20,  cujo objeto é a construção da 1° etapa do esgotamento sanitário do Bairro 
Aldei,ta. na Sede. no l\lunicipio de Nova Russas, O edital completo podem ser adquirido na sala de licitações, nus dias úteis após esta publicação, no horário 
de atendimento ao público das 08:00 ás 14:00 horas. Nova Russas/CE, 15 de outubro de 2020. Paulo Sérgio Andrade Bonfim - l'residenle da CPL. 



E
s
ta
d
o
  d
o
C
e
ar

T
 
P
r
e
fe

it
ur
a
  
M
u
n
ic
ip
a

l  
de
  N
o
v
a
  
R
u
s
sa
s
  
A
C
o
m
,s
aá
o
d
u
  L
Íc

ta
ça
o
  t
or
na
  

p
ú
b
li
co
  q
u
e
  l
o  
pr
os

li
r
,
  d
ia

  3
,1
 d

e  
u
iu
hr
o  
d
e
  2
0
2 0
 á
s
  0
0
0
0
 ho
ra

s,
  a
cl

ar
a  
ab
u
n
d
o
  I
ic

it
aç
á
o
  n
a  

n'
od
a
ti

ca
d
o
  '
or
na
d
i
  d
'  
P
r
e
y
  is
 '4
' 
SI
 7
P
0
3
4
/2
0 

cu
jo

  O
b1
O
IO

  e
  a
  c
on
s
tr
up
iu
  d
a
  
1
 
et
ap
a
  d
o
  

e
s
g
o
t
a
m
e
nt

o  
.
a
ni

t3
r
o
  J
.  
e
,
  I
i
i
 Al
V
,
 

 n
a  
Sr
'd

o,
  n
o  
M
u
n

i';
ip

sõ
  d
e
  
N
.
 R
o
s
s
a
v  

O 
an

il
1 

ru
ir

ip
le
tn

  ç
o
l
 'r
Ã 
"'

r  
,
I
%
  i
-I

i  
no
  s
a
la
  t
e
  i
ci
la
çd
e
s
,
  n
os
  d
ia

su
te

la
  a
pó
s
  e
s
ta
  p
u
t,
11
cn
ç8
n
,
  n
o  

Mo
ra
d
o
  
d
o
  a

te
nd
m
e
n

ti
i  
a
o
  o

u
bl
eo
  d
a
s
  0
8.
0
0
 á
s
  1
4
.0
0 

ho
ra
s.

  
N
o
v
a
  
R
u
s
s
a
s/
C
E
,
  
I
S
  d
o
  

o
u
tu
b
r
o
  d
o
  2
0
2
0
.
  P
a
u
to
  S
é
r
g
Io
  A
n
dr
a
d
e
  ø
o
n
fi

rn
  -
P
r
e
si

de
nt
e  
d
a
  C
P
U
 

ia
d
o
  d
o
  C
e
a
rá
 -
 p
r
e
re
i
t
i

ii
jc
ip
a
l
 d
e
  N
o
v
a
  R
u
i
s
s
e
.
  A
 Ca
ii
as
sã
o
  
R
.
  L
.i
ci
ta

çá
o
  t
or
n
a
  

p
úb

li
co

  o
  r
e
s
o
it
ad
n
  d
a  
1  
is
e
 d
o
  h
ab

ii
it
ri

çã
o
  r
ef

er
en
te
  a
  
T
o
m
a
d
a
  d
a  
P
r
e
ço
s
  N

° 
S1
. 7
P
0
3
0/
23

.  

cu
jo
  o
bj
e
to
  e
  a
  p
a
vi
rn
en

ta
çá
o
  c
m
  p
ed
ra
  t
es

o.
,
 

 s
em
  r
oj

un
ta

ri
a
n
to
  n
a  

se
d
a
  d
o
  M
u
n
ic

ip
iu

  d
e
  

N
o
v  

R
u
ss
a
s
  
E
m
r
u
s
a
s
 H
a
bi

lit
ad
a
s
  
D
l
 
8
 C
o
n
st

ni
ç&

's
  e
  S
a
iv
iç
u
a  
L'
IR
E
L
I
.
  0
2
 P
r
em
ie
ro
  

L
o
c
a
çó
o
s
  e
  a
e
rv
iç
o
s
  -
 OR
EI
 1
;  
0
3
 
5 0
 

Co
ui
s
Ir
uç
ó
e
s
  e
  L
o
ca
çõ
e
s
  E
IR
EL
I.
  O
S
 A
p
o
io
  S
e
rv
iç
o
s
  

E1
RF

LI
;  
0
6
.
  
L
I
S
 Co
,,
s
tr
uu
or
n
  
&
 U
rb
a
n
o
s
  
E
I
R
FI
 
0
1
 C
o
n
il
es

te
  
-
 C
o
n
st

ru
to
ra
  
N
u

rd
e
s
tu

  

EI
R
E
L
I
.
  0
8
 
_

ir
ak
,
  M
a
rr

oç
  F
ra
n
c
o
  
A
l
v
r
,
  
0
9
 7
0
.
5
 
d
a
  S
il
va
  C
on

a
tr

uç
õ
c
a  
EI
R
E
L
I
;
  1
0.
A
b
r
a
v
  

C
'is

tr
aç
Õ
 S
e
M
ç
o
a
  F
ve
n
'
o
s
  o
  L
oc

aç
õ
e
s
  E
IR
E
L
I,
  t
I.

J
 C
o
n
st

ru
çõ
e
s
  e
  S
e r

vI
ço
s
  F
1
R
E
L
I.
  

1
3
 
A
pi

a  
C
o
r
'd

rc
,o

,  S
e
r-
,  
ço
s.

  P
'
,je

to
s
  o
  C
o
n
sa
ni
çõ
'r
s  
F1

RE
LI

,  
14
.A
n
to

ri
,a
Ai

ii
an
d
a
  A
m
br

os
in
:  

d
o
  
S
o
u
s
a
  
E

IR
EI

 1
,  
'
5
 

S
e
rl
a
o
  
C
o
n
s

t'
u
çã
e
s
.
  
S
e
rv
iç
os
.  
o
  
L
o
c
a
ç
õ
e
s
  
U
D
A
,
  
l
O
 
A
 o

!  
C
o
n
st

ru
çõ
e
s
  e
  
S
er

vi
ço
s
  E
 I
R
E
I
,
  1
7
  I
P
 
 

N
  C
o
n
s
tr
uç
õe
s  
e  
Se
rv
iç
o
s
  
E
IR
F
[
I.
  
la
  
O
in

an
vc

a  

E
m
p
re
en

'i
im
n
n
lo
s
  o
  S
e
rv

iç
o
s
  C
1R
V
L

I  
1
9
  
C
o
it
ai
ru

to
r,
,
 
 
~
Id

o  
LI
D
A
  
0
2
0
  
P
2
 E
n
g
e
n
h
a
ri
a  
e

i  

C
o
n
sI

ni
çá
o
  C
iv

il  
L
T
D
A
p
0
r  
at

eu
d
a
r  
to
d
a
s
  a
s  
ex

ig
ê
n
ci

as
;  
do
  «
d'

ta
l  
E
m
p
re

sa
s  
in
ab

it
it
ad
a
s
  
04
  

5
 Vi
ei

ra
  C
c
,,
si

rvj
to
ra
  E
IR
E
L
 1,
  d
oi

xa
rv
io
  d
o  

at
en
d
e
r
  a
I  
te
ia
  4
2
4
5
 d
o
o
di
la
l
 i
?
  t
.'
ar

q
ii

nh
o
s
' 

C
o
n
st

ru
çõ
e
s
  
P
I
R
E
U
 d
e
ix
an
d
o
  
d
o
  
a
te
nd
er

  
a
o
  
d
o
m
  
4
7
 
t
 1
 
d
o
  
e
di

ta
l;
  
2
1
 M
cm

l,
'
 

S
iâ

o  

Er
np

ne
en

ai
m'

in
tu
s
  
E
 R
E
I
,
  d
ni
sa
n
e
o
  a
o
  a
te

nd
e
r  
a
o
  f
le
ra
  4
2
5
3
 
d
o
  e

di
ta

l;
  
o
  2
2
 R
 5
 

LI
,  

'a
s
s
o
a
  E
I
R
E
L
I
 d
e
s
a
n
d
o
  d
o
  a
te
n
d
e
r
a
  t
od
o
s
  o
s  

't
on
s  
d
o
  h
a
bi

lit
aç
ã
o
  d
o  

ed
it
al
 Pi
ca

  a
bo

r
ta

  1
 

p
ra
z
o
  
m
o

rt
al

  
p
ro

vi
al
o  

'i
a 	

10
9
  i
,,

os
o  

1.
  
s
it

ue
s  

•a
'
 

d
a
  
L
ei

  r
i'
 

8
66
6
,9
3
 

N
o
v
a

! 

R
u
s
s
a
s
/
CE
,
  1
3.
10
.2
0
2
0
.
  P
au

lo
  S
e
rg

io
  A
n
dr

e
d
e
  B
o
n
it

a.
  -
P
r
e
si
de
n
te

  d
a
  C
P
U
  

E
s
ta
d
o
  d
e  
Ce
rr
e  
-
 P
r
a/
ci

ta
ra
  M
u
n
ic
ip
a
l
 d
c
  M
a
r
a
c
a
n
a
ú
 
-
 E
s
tr
at
o  
d
a
  A
l
a
d
o
  R
e
g
i
s
o
  d
e
  

Pr
e
ç
o
s
  -
 P
r
e
g
ã
o
  E
le

tr
ô
n
ic
o  
t
i'
 1
4
 0
5
3/
2
0
20
 -

 A
l
a
d
o
  R
e
g
is
tr
o  
d
e
  P
re
ço
s
  t
i'
 

14
.0
4

tr
  

7
(
20
20
 

Pa
rt
es
;
  M
u
n
ir

  m
im

  r
io
  M
ui

  a
ca
re
ie
,  
at

ra
vé
s
  d
o
  H
o
s
pi
ta

l  
M
u
ni
ci

pa
l  1

1r
  J
oã
-
-
  
-
  
d
e
i 

ol
ea
d
a
  e
  

a
  
e
m
p
re

sa
  
Pr
of

in
ap

il
al
 C
r
e
er
r
io

  
M
o

i i
n
d
a
  
J
D
A
,
  C
NP

J 
ri
u
 o'

i.ã
us
  5
14
/0

90
1-
lI

  
Ob
je
te

i  
R
e
g
is
t
o
  d
o
  P
re

ço
s
  r
ih
jn
li
vi
n
d
o
  i
i
 a
q
ui
si
ção
  d
o  
3
60
 
u
ni
d
a
d
es
  d
o
  i
rn
un
n
q
lo
b
u

tie
a
  h
u
m
a
n
a
  

A
r
d
i-
D
 1
,0
 
M
C
O
/
M
I
  
r
io
  i

ru
le
re
s
s
o
  r
ia
  
S
e
cr
et

ar
ia
  
d
e
  
S
a
u
d
o
/F
u
n
d
o
  
M
u
n
e
  
p
a
i
 
c
o
  

S
a
ú
d
o/

t'
io

sp
it
ni
 Mu
ri

,r
ip
,i
i 

Di
  ,
J0
3
n
  
F
u
s
o
  d
e
I
 te
la
n

il
a  
d
o
  M
L
in
ur
iu

nu
  d
o
  M
an

uc
si
nn
u-
C
E
,
  I
ud
.
  

c
o
n
to
rn
o  
ov
po
ci
ti

ra
çõ
 e

,  
in
r

tid
a'

,  
no
  t
ur
es
,
  d
e
  r
ot

ur
ú
n
c
la

  c
o
n
s
ta

nt
e  
do

s  
ar
n
o
s
  d
o
  e

di
ta

l;
  

Pr
a
zo
:  
12

  (
d
o
z
e
)
 
m
es
es

.  
D
a
ta
  d
a  
ns

ul
ii
zit

ur
,i
  
0
8
 d
e
  o
u
tu
br

o  
co
  2
0
2
0
,
  
S
ir
jn
a
i,
u
io
s  

Te
r
n
a
  

C
n
s

il
na
  d
iz
  O

li
ve
ir
a  
Oo

r
n'
  
e
  R
ai

no
n  
M
o
ni
z
  E
a i

tv
on

i  

E
st

ad
o
  
d
o
  
C
o
ar
i
 
'
 P
r
ot
e
to

ra
  
M
u
n
ic
ip
a
l 

de
  
Ip
a
u
m

lr
in
,  
-
 A
b
e
rt
ur

a  
d
a
s
  
P
r
o
po
s
ta

s.
  
A
 

C
o
m
is
sã
o
  c
o  
a
ci
ia

çl
io

  d
o
  
M
u
ri
uz
ip

in
  i
a  

ip
ai

um
n
m
  

C
E
,
  
c
o
m
e
n
t
a
  a
os
  i
nt
er
es
sa
d
o
s
  q
u
e
  n
o  

p
ió
'a
mo
  d
ia
  
'
3
 

la
  o
u

tu
br
o  
d
a
  7
'1
25

i,
  I
s  
or

t  0
0
 h
or

as
,  
es

ta
rá
 n

ut
ri

nd
o
  o
s
  e
n'
M
o
pe
s
  p
ro
po
st

as
  d
o
  

p
re

ço
s
  r
or
e
en

ie
  
A
 Tu
's

sl
ad
a
  
d
n
  P
re
ço
s
  
t
i"
 
2
0
2
0
0
7
2
7
0
1,
  
cu
o
  
o
bj
e
te
  
é
 
a
  
ca
n
sr
m
ça
a
  
d
o
  

p
a
s
s
a
ge
m
  m
o.
h
a
dr
s  
no
  D
a

ur
/r
u  
t
O
  C
a
na

ui
ia
  a
o  
M
u
n
u
ip
io

  d
e  

iri
au

ii
ii
ni
ii

  u'
CF
-,
  u
n
n

fi  
u
n
e
  
L
o
n
a 

at
o  

d
e
  R
e
pa
s
se

  N
  
8
1
1
3C

i8
/2

iJ
tR
'
 

P
T
  1
0
6
0
2
9)
 6

1/
20
1
8
,
  t
ud
o
  c
on
(o
rr
me
an
e
x
e
  
1
 ip
s
uu
m
ir
i
m
/
C
E
,
  5
4
 

d
e
  o
ut

ub
ro
  d
o
  2
02
0.
  F
ra

nc
is
co
  R
a
n
.
s
ih
o  
M
o
ir
e
je
s
  .
  P
re
s
id
en

te
  d
a
  C
o
m
is

sã
o
  d
o  
L
ic
it
aç
ã
o
.
  

E 
b 4 

•_J 	-1 

o - 	°-•- - 
tc3-c..3Z. 

2 aude 	3 
ecu v 
1' 	 n 

e 
ELS 	a, 

-'o 
ete.•. 	'C-S' 
:3 

00 	.3 	4 

Ci 
.-2 

- a  

2 'tOtco'tj 

O.•__ CCJCPOCO 

•hIÏ:4jH 
- 

- 	
'-. 

2 a = 
ra o 

o 	 r 	 ~ 

- — 

C 1c oj C./cu. — <cQcço.._t - 

 

V 


